

## DODATEK ČÍSLO 2 Smlouvy o dílo

### „Výměna střešní krytiny na budově školy, Dubany 105“

uzavřená v souladu s ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

#### Obec Vrbátky

se sídlem: Vrbátky 41, 798 13 Vrbátky  
IČ: 00288934  
DIČ: CZ00288934  
bankovní spojení: Komerční banka Prostějov, číslo účtu: 5528701/0100  
zastupuje: Ing. Pavel Novotný, starosta obce  
tel: 702 168 847  
e-mail: [starosta@vrbatky.cz](mailto:starosta@vrbatky.cz)

dále jen „Objednatel“

a

#### PP STŘECHY s.r.o

se sídlem: Vápenice 2980/7, 796 01 Prostějov  
IČ: 25559877  
Zastupuje: Petr Pospíšilík  
Bankovní spojení: Česká spořitelna Číslo účtu: 1502484329 / 0800.  
dále jen „Zhotovitel“

ve smlouvě společně jako „Smluvní strany“ uzavírají společně tento Dodatek ke Smlouvě o dílo

I.

#### Předmět dodatku

V souladu s ujednáním v článku XIV. Závěrečná ustanovení, odstavce 1. Smlouvy o dílo ze dne 9.3.2021, jejímž předmětem je realizace díla " Výměna střešní krytiny na budově školy, Dubany 105", se z důvodu zvýšení rozsahu prací mění a upravuje původní text smlouvy, a to v těchto částech:

#### A) Textu článku II. Doba plnění,

Původní text:

~~„Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujícím termínu:  
od 1.7.2021 do 31.8.2021“~~

se nahrazuje novým zněním, které je:

**„Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujícím termínu: od 1.7.2021 do 17.9.2021“**

B) Část textu článku III. , odstavec 2., Cena díla takto:

Část původního textu se stanovením ceny díla, se nahrazuje novým zněním, které je:

Stavební práce v Kč:	bez DPH	DPH	Celkem
Původní cena	1 141 452,21 Kč	239 704,96 Kč	1 381 157,17 Kč
Cena za vícepráce	63 242,15 Kč	13 280,85 Kč	76 523,00 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>1 204 694,36 Kč</b>	<b>252 985,81 Kč</b>	<b>1 457 680,17 Kč</b>

## II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy o dílo ze dne 9.3.2021, které nebyly tímto Dodatkem dotčeny zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.
3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

1. položkový rozpočet za vícepráce

Ve Vrbátkách, dne 26.8.2021

V Prostějově, dne 27.08.2021

  
.....  
Objednatel

**Obec  
Vrbátky**  
798 13  
tel. 582 382 063

  
  
PPSIRECHY S.R.O. www.ppsirechy.cz  
IČ: 225559871  
DIČ: CZ225559871  
Vrbátky 7, Prostějov, Zhotovitel, IČ: 2543 80 2297

Schváleno Radou obce dne 25.8.2021, číslo usnesení 709



## Soupis dohodnutých prací nad rámec SOD

Na oškrabání, očištění a nátěr krovu Bochemitem  
na budově školy v Dubanech č. 105

Na provedené práce poskytujeme záruku 7 roků.  
Na použitý materiál minimálně 10 roků,  
nebo záruku určenou výrobcem.

### REKAPITULACE

Ostatní konstrukce a práce - lešení	19 436,00
Dokončovací práce - nátěry	42 871,15
<b>celkem</b>	<b>62 307,15</b>
NUS 1%	623,07
IČD 0,5%	311,54
<b>celkem bez DPH</b>	<b>63 241,76</b>
DPH 21%	13 280,77
zaokrouhlení	0,47
<b>celkem vč. DPH</b>	<b>76 523,00</b>

### Ostatní konstrukce a práce - lešení

1 Montáž pomocného prostorového lešení pro oškrabání, očištění a nátěr krovu	sb	1,00	9 437,00	9 437,00
2 Demontáž pomocného prostorového lešení pro oškrabání, očištění a nátěr krovu	sb	1,00	3 674,00	3 674,00
3 Přesun hmot a doprava pro ostatní konstrukce a práce - lešení	sb	1,00	6 325,00	6 325,00
<b>Ostatní konstrukce a práce - lešení celkem</b>				<b>19 436,00</b>

### Dokončovací práce - nátěry

1 Oškrabání nesoudržných částí a očištění krovové konstrukce	m2	583,40	25,00	14 585,00
2 Ochranný nátěr krovové konstrukce Bochemitem QB	m2	583,40	46,00	26 836,40
3 Přesun hmot pro dokončovací práce a nátěry	%	41 421,40	3,50	1 449,75
<b>Dokončovací práce - nátěry celkem</b>				<b>42 871,15</b>

